
 

Роденденска торта за куче: 

Мала 500,00 ден. 

Голема 600,00 ден. 

На спрат 1000,00 ден. 

- Роденденска торта/капкејк за маче   400,00 ден.   

- Kапкејк за куче   150,00 ден. 

- Лижавче за куче   80,00 ден.  

- Макаронс (5) 150,00 ден. 

Крем торта за куче: 

Виножито 

Мала 750,00 ден. 

Голема 900,00 ден. 

Составот, обликот и декорациите погледнете ги во Каталогот. 

- Роденденски Kапкејк за куче   250,00 ден. 


